
 
 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 

baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 

CODICE UNIVOCO  UFZN4S 
 

 Reg. Det. n° 02/2023   

 

Oggetto:  Costituzione Commissione valutazione candidature di cui al Prot. 8914/U del 13/12/2022 “AVVISO PUBBLICO per 
la selezione di un professionista PSICOLOGO per l’attivazione del SUPPORTO PSICOLOGICO nelle istituzioni 
scolastiche - a.s.2022/23 ", Periodo gennaio 2023/giugno 2023- Bando psicologo  

 

  IL DIRIGENTE 

 
Visto  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";  

 

Visto l'avviso pubblico Prot. 8914/U del 13/12/2022 “AVVISO PUBBLICO per la selezione di un professionista 
PSICOLOGO per l’attivazione del SUPPORTO PSICOLOGICO nelle istituzioni scolastiche - a.s.2022/23 ";  
 

Vista  la Nota MIUR prot. n. 52965 del 18/11/2022, di assegnazione delle risorse ex art. 39-bis, del D.L. 9 agosto 2022, 

115, convertito con modificazioni dalla L. 21 settembre 2022, n. 142 (c.d. “Decreto aiuti-bis”);  

Considerato  che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 27/12/2022 alle ore 12:00;  

 

Ravvisata  la necessità di procedere all'esame e alla valutazione delle candidature pervenute in risposta al citato avviso 

pubblico;  

  

                                                                          DETERMINA 

 
Art. 1 - L'esame comparativo e la valutazione delle offerte pervenute sono affidati a una commissione composta dai seguenti 

componenti:  

Presidente: Prof.ssa Rosanna DIVICCARO, Dirigente Scolastico;  

Commissario: Prof.ssa Anna Valente, 1° Collaboratore del Dirigente Scolastico;  

Commissario: Prof.ssa Filomena Lamacchia docente in servizio nell’Istituto;  

Commissario con funzioni di Segretario: Sig.ra Giovanna Maffione, Assistente Amministrativo.  

 

Art. 2 - Alla Commissione sono demandati i seguenti compiti:  

esame della documentazione e accertamento della regolarità; valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le candidature in 

base ai criteri di valutazione stabiliti nell'avviso pubblico; elaborazione di una graduatoria di merito delle candidature pervenute in base 

ai criteri di valutazione previsti nell'avviso pubblico.  

 

Art. 3 - Le operazioni di valutazione di tutte le domande e dei curricula pervenuti si svolgeranno presso l'Ufficio del Dirigente 

Scolastico, il giorno 05/01/2023 alle ore 11.00.  

 

Art. 4 - La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. Il verbale è stilato dal 

componente nominato con funzioni di segretario.  

 

Art.5 - Per l'espletamento dell'incarico, ai componenti della Commissione non è corrisposto compenso.  

 

La presente Determinazione, che ha valore di nomina per i membri della Commissione a cui viene notificata, sarà pubblicata sul sito 

internet dell'Istituto in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti dalla legge in materia di contratti pubblici.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Rosanna DIVICCARO  

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000051 - 05/01/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2023-01-05T09:11:46+0100
	ROSANNA DIVICCARO




